

## CTM2020 ApS

c/o Christian T. Madsen, Lindevej 6  
1877 Frederiksberg C  
CVR-nr. 41 51 55 62

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Christian Trane Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CTM2020 ApS c/o Christian T. Madsen Lindevej 6 1877 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 41 51 55 62
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Christian Trane Madsen
<b>Revisor</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Traneklit Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -32.019 kr. mod -988.676 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabet mere end 50% af virksomhedskapitalen. Kapitalen forventes reableret via fremtidig indtjening og/eller kapitalindsud.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022 kr.	9/7 2020 - 31/12 2021 kr.
Andre eksterne omkostninger	-10.000	-13.125
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-10.000</b>	<b>-13.125</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-2.396	-952.452
Øvrige finansielle omkostninger	-19.623	-23.099
<b>Resultat før skat</b>	<b>-32.019</b>	<b>-988.676</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-32.019</b>	<b>-988.676</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-32.019	-988.676
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-32.019</b>	<b>-988.676</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>47.548</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>47.548</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>47.548</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>45.153</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>45.153</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1</u>	<u>1</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>45.154</u></b>	<b><u>1</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>45.154</u></b>	<b><u>47.549</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-1.020.695	-988.676
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-980.695</b>	<b>-948.676</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.501	7.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.018.348	988.725
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.025.849	996.225
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.025.849</b>	<b>996.225</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>45.154</b>	<b>47.549</b>
3	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
4	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-988.676	-948.676
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.019	-32.019
	<b>40.000</b>	<b>-1.020.695</b>	<b>-980.695</b>

## Noter

---

	1/1 2022 - 31/12 2022 kr.	9/7 2020 - 31/12 2021 kr.
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.000.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.000.000
Afgang i årets løb	-1.000.000	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>1.000.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	-952.452	0
Årets resultat	0	-191.782
Årets tilbageførsler på afgang	952.452	0
Andre kapitalbevægelser	0	-760.670
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>-952.452</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>47.548</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	40.000	40.000
	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter a 1 kr.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 2 år.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Årsrapporten for CTM2020 ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

### Resultatopgørelsen

#### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

#### **Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

#### **Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed**

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af den tilknyttede virksomheds resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

#### **Skat af årets resultat**

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

### Balancen

#### **Nedskrivning på anlægsaktiver**

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandel i tilknyttet virksomhed vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.
